Приказ о назначении ответственных №
«   »                 201  года

Для проведения освобождения трубопровода от водонефтяной эмульсии на объекте: "                 ".
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителем работ за проведение освобождения трубопровода от водонефтяной эмульсии  Ф.И.О.
2. Ответственным за проведение освобождения руководствоваться ОР-19.000.00-КТН-194-10 изм1. и утвержденной инструкцией на проведение очистки и диагностического обследования трубопровода.

3. Руководителю работ по проведению освобождения трубопровода от водонефтяной эмульсии до начала работ провести инструктаж по технике безопасности и правилам проведения работ при проведении освобождения трубопровода от водонефтяной эмульсии с работниками, участвующими в проведении освобождения трубопровода от водонефтяной эмульсии.